
Landsturneringen i Sandefjord 2012      
 
 
 

 
 
 

 
Ole Christian Moen (til venstre) leder Mesterklassen alene med 3.5 poeng 
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Eliten, runde 3:  Fire i delt ledelse 

 
 
 

 
 
 
Urkedal og Hammer delte poengene i en kampremis hvor sistnevnte presset 
forgjeves. Elsness vant snart en bonde mot Stokke, og fortsatte å bygge ut 
sin fordel til en trygg seier. Agdestein vant en manøvreringsseier i 42 trekk 
over Espen Lie, mens partiet mellom Djurhuus og Fossan alltid så ut til å 
være i balanse, og det endte da også remis.  
 
 

IM Atle Grønn prøvde seg med 
et Mark Hebden-inspirert 
angrep mot Stuvik Holms 
Grünfeld-Slaviske oppstilling, 
men resultatet ble at Grønn 
aldri fikk kongen ut av sentrum 
og til slutt satt igjen med en 
stilling full av svakheter. Han 
sprellet lenge på kroken, men 
Stuvik Holm sveivet fangsten 
inn. 
 
 

Kristian Stuvik Holm innkasserte sin 

første seier i Eliteklassen 

 
 
Kvisvik-Thanke var en lukket stillingskrig som tok av da sort ofret offiser i et 
forsøk på å komme hvits konge til livs. Etter ytterligere komplikasjoner endte 
det med evig sjakk. Østenstad vant kvalitet mot Haarr, men en stund kunne 



det se ut som om sort hadde kompensasjon. Da denne var forduftet avfeide 
Østenstad sorts angrepsforsøk. 
 
Remisen mellom Getz og Hole var også en balanserende affære: Hvit hadde 
to lette offiserer for sorts tårn og bonde, men sorts aktivitet var tilstrekkelig. 
Oppgjøret Arvola-Forså inneholdt godt med dramatikk: Sort kastet offiserer 
mot hvits kongestilling, men hvit svarte med motoffer som nøytraliserte 
angrepet. Merbonden som sort til slutt satt igjen med var ikke nok til å 
vinne. 
 
Sort burde vel ha vunnet partiet Tjomsland-Moen ved flere anledninger, men 
i stedet gikk partiet til remis etter 81 trekk og ble rundens lengste i elite. 
 
 
 

Eliten, runde 4: Østenstad klatrer  
 
 

 
 
På toppbordet gjennomførte Hammer og Elsness en teoretisk duell i Sämisch-
varianten i Kongeindisk, hvor ingen greide å oppnå et overtak, og remis var 
snart en logisk konklusjon. Etter en rolig åpning på bord 2 virket snart 
Agdesteins kongefløy noe utsatt, men etter forenklinger viste stillingen seg 
nokså lik, og poengdelingen var snart et faktum. 
 
I partiet Stuvik Holm-Østenstad hadde hvit et lite problem med svakheter i 
kongestillingen etter å ha byttet bort sin fianchettoløper, og Østenstad 
masserte disse svakhetene nådeløst inntil han kunne avslutte på elegant vis, 
hvilket vi skal vise lenger ned i bulletinen. Østenstad er derved en av fem 
som er i delt ledelse med 3 poeng. 
 
Oppgjøret mellom Stokke og Djurhuus så et snedig avbytte tidlig i åpningen 
hvor hvit ut til å få et solid grep på de sorte feltene, men snart hadde 
Djurhuus en falanks av bønder i sentrum som kombinert med dronningbytte 



tok brodden av det hele. Sluttspillet som oppsto luktet remis fra første stund. 
Fossan-Kvisvik ble en tannløs affære hvor man splittet poenget etter kun 15 
trekk. 
 
IM Espen Lie kunne bokføre sin andre seier som resultat av tålmodig spill i et 
dronningløst midtspill mot Bror Thanke, hvor Lie oppnådde fordel etter 
overgang til sluttspill. Etter sin aggressive åpning i forrige runde valgte Atle 
Grønn denne gang helt motsatt strategi og inntok pinnsvinformasjon mot 
Øystein Holes hvite brikker. Hole svarte med angrep på kongefløyen, og sorts 
stilling kollapset fullstendig da Grønn valgte feil fortsettelse i et kritisk 
øyeblikk. 
 
Nikolai Getz briljerte mot debutant Haarr, som med hvit så ut til å komme på 
bakbeina allerede i åpningen. Snart ble den hvite kongestillingen knust av en 
spektakulær offerserie som garanterte sort et vunnet sluttspill. Et flott parti 
av den unge IM!  
 
FM Andreas Moen har hatt en tung turnering så langt, og Benjamin Arvola la 
sten til byrden etter at han fikk avgjørende fordel gjennom en serie taktiske 
slagvekslinger fra trekk 20. I partiet mellom FM'ene Forså og Tjomsland røk 
sort en bonde rett etter trekk 20, og derfra gikk det kun nedover. 
 
 
 

Rapport fra øvrige klasser 
 
 
Klasse Mester 
 
At den evige kriger Ole Chr. Moen gjør det skarpt i Mesterklassen er ingen 
overraskelse, og foreløpig leder han klassen alene med 3.5 poeng. Han jages 
av en farlig kvartett som ligger halvpoenget etter: Unge Anders Hobber, som 
er rangert som nr 2 i klassen på rating, og trioen Dag Ulvin, Stig K. 
Martinsen og Lars Breivik, som alle har erfaring fra Eliteklassen og har gjort 
det skarpt i Mesterklassen tidligere. 
 
 
Klasse Senior A 
 
Det har ofte vært FM Ragnar Hoen som har ført an i Senior A, men Hoen har 
så langt samlet 2 poeng, mens den mangeårige deltager i klasse 2 (og klasse 
1), Hans R. Thjømøe, overraskende leder klassen med full pott. Thjømøe 
spiller god, aggressiv sjakk og det er ingen tilfeldighet at han samler poeng. 
Nærmest følger Lars Kjølberg fra 1911 med 3.5 poeng, og Jarl H. Ulrichsen 
fra Trondheim på samme poengsum. 



 
 
Klasse Junior A 

 
Deltagelsen i 
Juniorklassene er ingenting 
å skrive hjem om, kun 13 
spillere i den kombinerte 
klassen er meget 
skuffende. Hva driver 
ungdommen med?! Det 
samme spørsmålet meldte 
seg etter runde 3, da alle 
partiene i klassen var 
avsluttet med remis som 
resultat. Ungdommen i 
dag... 
 
Aryan Tari (til høyre) mot Johan-

Sebastian Christiansen i runde 4. 

 
I 4. runde vant favoritt Aryan Tari det viktige partiet mot Johan-Sebastian 
Christiansen, og Tari leder nå klassen med 3.5 poeng, sammen med Erlend 
Kyrkjebø fra Stavanger. Disse to ble henholdsvis nr 2 og 3 i fjorårets 
juniorklasse. 
 
 
Klasse Kadett A 
 
Johan Salomon fra Nordstrand leder an i kampen om tittelen med fire strake. 
Sammen med brødrene Kjøita og Sebastian Mihajlov utgjør han en klar 
favorittgruppe som har et klart ratingforsprang på resten av feltet. Henning 
Kjøita har inntatt 2. plass med 3.5 poeng, mens Torgeir Kjøita og Sebastian 
Mihajlov er i gruppen som har 3 poeng. 
 
 
Klasse Lilleputt 
 
Med full pott finner vi Eivind X Djurhuus, sønn av en ikke ukjent stormester. 
I 4. runde vant han det viktige oppgjøret mot Eskil Ekeland Grønn, sønn av 
en ikke ukjent IM. På 3.5 poeng har vi ratingfavoritt og fjorårets 
Miniputtmester Sondre Merkesvik, samt Arman K. Ghaderi fra Elefantene. 
 
 
 
 



Klasse Miniputt 
 
I delt ledelse og med full pott, 4 poeng, finner vi Ingrid Skaslien fra Tiger og 
Odin Nikolai Heier fra OSS. Heier vant en litt overraskende seier mot 
ratingfavoritten Andreas G. Tryggestad i 4. runde. På 3.5 poeng har vi 
Aleksander Fossan fra Stavanger. 
 
 
Klasse Senior B og 1-5 
 
 

Spilleren øverst på ratinglista i Senior B er Bernt 
Kirkebø fra Strømmen med 1497, og etter en meget 
sterk start er han også i ensom majestet på topp av 
resultatlista med fire strake, ett poeng foran resten. 
Klasse 1 ledes av Ole Jørn Gyldenås fra Nordstrand 
og Kjell Magne Johnsen fra Vadsø på 3.5 poeng, 
mens vi i klasse 2 finner en leder med full pott: 
Trond Harald Saltnes fra Kristiansund, halvpoenget 
foran Jøran Sten Pettersen fra Porsgrunn. 
 
Øyvind Hoem Vaseng fra Kristiansund er litt 
overraskende i teten av klasse 3 med fire pinner, 
foran et kobbel på 3.5 poeng. Klasse 4 toppes av 
Frode Fredriksen fra Stavanger med full score, og 
Bjørn Noralf Dybvik følger på 2. plass med 3.5 
poeng. Full pott har også lederen i klasse 5, Per 
Magnus Larsen fra Porsgrunn. 
 

Trond Harald Saltnes, Klasse 2 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Pratelagsjakk 
 

Spilles i NM-hallen tirsdag 10.07 kl 1800 
Påmelding innen kl 1700 i sekretariatet. 
 
Det spilles med inntil 4 spillere pr lag, over 6 bord. 
Tenketid: 12 min pr lag pr runde 
4 runder innledende + finalespill 
 
Startkontingent kr 200,- pr lag 



Folk i farta 

 
av Nina Imsrud 

 
 
Bulletinen har gått litt rundt og spurt folk som ikke spiller under 
Landsturneringen hva de bedriver ventetiden med. 
 

 
Chandini Merkesvik, Kristin Tryggestad og Rønnaug Sandvik  
 
 

 
 
 
Bulletinen møter de tre erfarne sjakkmødrene Chandini Merkesvik, Kristin 
Tryggestad og Rønnaug Sandvik ute i sommersola. 
 
Hei damer, hvordan synes dere arrangementet har gått så langt? 
Chandini: Det har gått veldig bra hittil, men det skulle gjerne vært litt flere 
hjemmebakte boller i går, he,he. 
Rønnaug: Vi er kjempefornøyde. Det eneste må være at oppdateringen på 
internett har vært litt for treg.  
 
Hvordan får dere tiden til å gå mens dere venter da? 



Rønnaug: Vi småprater jo med folk. 
…og så følger vi med på partiene, fortsetter Chandini. 
Ja, noen får lov, andre får ikke, humrer Rønnaug, men den sosiale biten er 
kjempeviktig. Det er trivelig på Landsturnering. 
Vi surfer også på nettet mens vi er her, sier Chandini, og Kristin forteller at 
de har gått tur i Bugårdsparken. 
 
Er slitsomt å være sjakkmamma? 
Chandini: Det er mye nerver… 
Kristin: Men det er en behagelig spenning, men det blir vel mer når det 
nærmer seg de siste rundene.  
Rønnaug: Man blir spent på vegne av alle man har en relasjon til. Vi heier jo 
på de vi kjenner. 
 

 
Roar Annerløv & Selma Lahlum 
 
 

 
 
 
 
 
 
Inne i kantina møter vi Roar Annerløv  
som slapper av sammen med sitt søte 
barnebarn Selma Lahlum.  
 
Han forteller hun er datteren til Ida 
Johansen Lahlum som spiller i 
turneringen, og at Selmas onkel er Hans 
Olav Lahlum.  
 
I dag har de vært i Bugårdsparken og 
lekt med endene, og nå venter de på 
mormor.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Tuva Marie Flått-Bjørnstad 
 

 
Tuva Marie Flått-Bjørnstad er sammen med 
sine tre søsken Caissas ferskeste 
medlemmer.  
Hvordan synes du det er å spille sjakk, 
Tuva Marie? 
Fint. Det er gøy å spille sjakk. 
 
Vant du i dag? 
Nei, jeg tapte helt, men nå skal jeg vinne! 
 
Har du lyst til å fortsette med å spille 
sjakk? 
Det tror jeg.  
 
Hva annet liker du å gjøre da?Jeg liker å 
spise. Særlig tomater og mais, og litt is. 
 
 
 

 
 
Øyvind Haug & Marie Haug 
 
 

Bulletinen møter et kjent ansikt i kantina, Øyvind 
Haug 13 år, broren til Johannes Haug. 
 
Hvordan er det å vente her på 
Landsturneringen, siden du ikke er med på 
turneringen? 
Øyvind: Jeg er her bare innimellom da, fordi det 
ikke er noe å gjøre på hotellet. Det er bra mat 
her, og internettet er kjempebra! Det er viktig. 
Jeg sitter og spiller online mens jeg venter. 
 
Mammaen til Øyvind, Maria Haug, forteller at 
hun benytter ventetiden til å være på Facebook. 
Det tror hun mange gjør her. 
 
 

 
 
 



Thor Roverud 
 

Hva er det du driver med her på 
Landsturneringen Thor, vi ser 
deg jo overalt? 
Jeg kjører og henter ting folk 
trenger, rydder søppel overalt, 
støvsuger, sjauer, og hjelper til der 
det trengs. I helgen vasket alle  jeg 
klosettene osv.. Jeg meldte meg 
frivillig til denne jobben, tror ikke 
det var så mange andre i klubben 
som hadde særlig lyst akkurat. 
Generelt prøver jeg å hjelpe folk 
som lurer på noe. 
Nå er det deilig å gjøre noe helt 
annet, for i mange måneder nå har 
jeg tenkt og jobbet veldig mye med 
sponsorer og innkjøpsavtaler for mat 
og transport i forbindelse med 
Landsturneringen.    
 
Liker du å spille sjakk? 
Min første turnering var 
Landsturneringen her i Sandefjord i -
74. Jeg hadde ikke lært å notere 
trekkene, men det lærte jeg 

underveis i turneringen. Jeg tror faktisk at søstera mi var den eneste jenta i 
den turneringen hvis jeg ikke husker feil, og Einar Kjæmperud var 
turneringsleder. 
 
Jeg la opp i 1980 da jeg var russ. Da syntes jeg sjakk ble for tregt. Det ble 
rett og slett for kjedelig. Jeg begynte med sjakk igjen i år 2000, og har spilt  
siden da. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

- Det er de gamle som må til for at det 
skal spilles ordentlig! 
 
 

Stolt som en hane viser Willy Olsen (82) 
frem sitt noteringsskjema med sitt parti 
mot Stjernens Leif Kverndal.  
 
Dronningofferet i avslutningen fikk 
Canada-fareren til å ta frem det beste 
humøret.  
Han har kun forakt til overs for dem som 
kun skal spille sikkert og fianchetterer sin 
løper på g2 og gjemmer seg. Her må det 
angripes! 
 
Til tross for at han har bodd i Montreal i 
Canada i omtrent 20 år, har Willy Olsen 
fortsatt å delta i norgesmesterskapet. 
Han har kloss til 30 deltagelser under 
beltet og er fortsatt en fryktinngytende 
motstander i Senior A.  

 
- Jeg synes det er en hyggelig atmosfære her i Sandefjord og det er jo 
artig å treffe igjen mange av de jeg kjenner fra sjakkmiljøet. Og noen 
av de gamle guttene er jo også med fremdeles , forteller Olsen.  Han 
kan ikke love at han er ferdig med NM og truer med å delta til neste år 
på Lillehammer. 
- Det er ingenting som tilsier at jeg ikke skal kunne delta, humrer 
Olsen. 
Her er partiet mot Leif Kverndal i runde 4: 
 
 
Olsen,Willy − Kverndal,Leif [D45] 
NM2012, Senior A (4), 09.07.2012 
[Carl Eric Horda] 

1.d4 d5 2.c4 e6 3.Sc3 Sf6 4.e3 c6 5.Sf3 
Lb4 6.Ld3 Da5 7.Ld2 dxc4 8.Lxc4 Sd5 
9.Dc2 Sd7 10.e4 Sxc3 11.bxc3 Le7 12.e5  
 
 
 

Etter en velspilt åpning av begge får hvit nå 
et fint angrep mot svart, men svarts stilling 
har gode ressurser og Kverndal bruker 
nesten alle i sitt spill. 12...0-0 13.h4 c5 
14.Sg5 g6 15.h5?! Diagram 
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 Det ser enda sterkere ut å slå på h7 med 
springeren med et voldsomt angrep.. 
15...Lxg5 16.Lxg5 cxd4 Her har faktisk 
svart en god stilling selv om hvit fremdeles 
har angrep. 17.f4 Sxe5! 18.Le2 Sc6? 
[18...d3 19.Lxd3 Sxd3+ 20.Dxd3 f6 21.Lh6 
Td8 22.Dc2 Kf7 med klar svart fordel.] 

19.Lf6 e5? Auda, ett svakt trekk. Svart 
kunne fremdeles hatt fordel etter det mer 
solide Dd5. Nå overtar hvit og avslutter 
klinisk. 20.hxg6 fxg6 21.Lc4+ Tf7 Diagram  
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22.Dxg6+! Der satt dronningofferet og 
Kverndal måtte strekke våpen. 1-0 

 
 

 
 
 

Partier fra runde 3 & 4 
 
Klasse Elite 
 
 
Stormesterlig røntgen 
 
Her  har stortalentet Kristian Stuvik-Holm, førsteårs elitespiller, byttet av sin 
viktige hvitfeltsløper og svekket sin egen kongenstilling. Kun Dronningen er 
igjen for å forsvare hans majestet. Dette viser stormester Berge Østenstad 
med all tydelighet er alt for lite. Hvis du fra før av ikke visste hva X-ray eller 
røntgeneffekten i sjakk er så ta en titt på Østenstads partiavslutning: 
 
 
 
 
 
 



 
Stuvik−Holm,Kristian − Østenstad,Berge 
NM 2012, Klasse Elite (4), 10.07.2012 
Diagram  
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1...Dxg4! [1...Th1+ 2.Dxh1 Txh1+ 3.Kxh1 Lxf3+ 4.Kg1 Dxg4 er langt fra så pent] 2.fxg4 Th1+! Dr 
Røntgen kommer på hjemmebesøk! Løperen på d5 "stråler" mot h1 gjennom hvits dronning på 
g2. 0-1
 

 
 
Klasse Mester
Ulvin,Dag − Gandrud,Vegard [B40] 
NM2012, Klasse M (3) 09.07.2012 
[Horda,Carl Ericl] 

1.e4 c5 2.d4 cxd4 3.c3 d3 4.Lxd3 d6 5.Sf3 
e6 6.0-0 Sf6 7.e5 dxe5 8.Sxe5 Le7 9.De2 
Sbd7 10.Td1 0-0 11.Sa3 Dc7 12.Lf4 Lxa3 
13.bxa3 Sd5? Diagram  
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 Dette er et kjent mønster.. 14.Lxh7+! Kxh7 
15.Txd5!! Dxc3 [15...exd5 16.Dh5+ Kg8 
17.Sg6 fxg6 18.Dxd5+ Kh8 19.Lxc7] 
16.Tdd1? Her hadde faktisk hvit en enkel 



vinst. [16.Sxd7 Dxa1+ 17.Td1 Dxd1+ 
18.Dxd1 Lxd7 19.Dxd7 Tad8 20.Da4] 
16...Sf6 17.Tac1 Da5 18.Lg5 Sd5 19.Dh5+ 
Kg8 20.Td3 f6 21.Th3! fxe5 22.Dh7+ Kf7 
23.Tf3+ Sf4 24.Lxf4 1-0 
 
 
 

Klasse Senior A 

 
 

Thjømøe,Hans R − 
Synnestvedt,Jan [C13] 
NM 2012, Senior A (3), 09.07.2012 
[Tuft,Ole R] 

1.e4 e6 2.d4 d5 3.Sc3 Sf6 4.Lg5 dxe4 
5.Lxf6 Dxf6 6.Sxe4 Dd8 7.Sf3 Le7 8.Ld3 0-
0 9.c3 Sd7 10.Lc2 c5 11.Dd3 Thjømøe er 
kjent for å spille direkte angrepssjakk, og 
fornekter seg ikke. Mattbatteriet er allerede 
på plass. 11...g6 [11...cxd4 foretrekkes av 
Fritz, f.eks: 12.Sxd4 Db6 13.0-0 Td8=] 12.0-
0-0 b6? Sjakkmotorene har liten sans for 
dette trekket, og foreslår heller: [12...Da5 
13.Kb1 cxd4 14.Sxd4 e5 15.Sb3=] 13.h4 
Diagram  
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 Sorts g6−oppstilling har kanskje tatt 
brodden av batteriet Lc2−Dd3, men den 
inviterer hvits h−bonde til å starte marsjen. 
13...Lb7 14.Seg5 Lxf3 15.Sxf3 cxd4 
16.Sxd4 Hvit har bedre plasserte brikker, en 
svekket kongestilling som mål og har en 
solid fordel. 16...Sc5 17.Dh3 Dc7 18.Df3 
De5 19.Sc6 Df6 20.De3 [20.b4! vinner 
offiser.] 20...Tfc8 21.Sxe7+ Dxe7 22.h5 g5 
23.h6 Td8 24.b4 Sd7 Diagram  
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 Sort har så langt klart å begrense skadene, 
men det er en jobb i oppoverbakke. 
25.Txd7! Txd7 [25...Dxd7 26.Dxg5+ Kf8 
27.Th3 Dd5 28.Dg7+ Ke7 29.Tf3 Tf8 
30.Df6+ Ke8 31.Lb3 er omtrent like ille.] 
26.De4 med dobbelttrussel på a8 og h7. 
Partiet er i praksis avgjort. 26...f5 27.Dxa8+ 
Kf7 28.Dh8 Kg6 29.Dg8+ Kf6 30.Dh8+ Kg6 
31.g4 Dd6 32.Dg8+ Kf6 33.Td1 Df4+ 
34.Kb2 Txd1 35.Lxd1 Dxf2+ 36.Lc2 f4 
37.Dg7# 1-0 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Klasse 1 

 

Aubert,Carsten − Gyldenås,Jørn 
Ole [D45] 
NM 2012, Klasse 1 (3), 09.07.2012 
[Horda,Carl Eric] 

1.d4 d5 2.c4 c6 3.Sc3 Sf6 4.Sf3 e6 5.e3 a6 
6.b3 Lb4 7.Ld2 0-0 8.Ld3 Sbd7 9.0-0 Ld6 
10.Dc2 e5 11.dxe5 Sxe5 12.Sxe5 Lxe5 
13.f4 Ld6 14.Se2 Te8 15.Sg3 Kanskje ikke 
så dårlig, men nå får svart muligheter. 
15...h6 16.Tae1 Le6 17.Kh1 Sg4 18.Tf3 
Dh4 19.Sf1 Sf2+ etter dette er det faktisk likt 
spill ifølge hullkortmaskinen, selv om svart 
ser ut til å ha en bedre stilling rent materielt 
og kosmetisk. Ideen er at dronnningen blir 
fanget på f2, men svart har allerede planlagt 
for dette! 20.Txf2 Dxf2 21.Sg3 dxc4 
22.bxc4? Diagram  
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[22.Lh7+ Kh8 23.Te2 cxb3 24.axb3 Med klar 
fordel til hvit!] 22...Lxf4? 23.Tf1? Diagram  
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 Etter 23.Se4 står hvit bedre 23...Lxg3! Et 
helt korrekt dronningoffer som gir svart mer 
enn nok materiell og posisjonell 
kompensasjon for dama 24.Txf2 Lxf2 
25.Lc1 Lh4 26.c5 Tad8 27.Le2 Ld5 28.Lf3 
Lg5 29.Df2 Lxf3 30.Dxf3 Lxe3! 31.Lb2 
Lxc5 32.h4 Te1+ 33.Kh2 Lg1+ 0-1 
 
 

 
Klasse Miniputt 
 

Nielsen,Andre − Heier,Odin [B72] 
nm2012, Miniputt (3), 09.07.2012 
 1.e4 c5 2.Sf3 d6 3.d4 cxd4 4.Sxd4 Sf6 
5.Sc3 g6 6.Le3 Lg7 7.Dd2 Sg4 8.Lg5 h6 
9.Lh4 0-0 10.0-0-0 Sc6 11.Sxc6 bxc6 12.h3 
Se5 13.f4 Sd7 14.g4 Tb8 15.Lc4 Da5 
16.Lxe7 Te8 17.Lxd6 Tb7 18.f5 Sb6 19.Lb3 
g5 20.h4 c5 21.a3 c4 22.La2 Sa4 23.Lb4 
Sxc3 24.bxc3 Txb4 25.axb4 Da3+ 26.Kb1 
Lxc3 27.Dc1 Dxb4+ 28.Lb3 cxb3 29.Th2 b2 
30.De3 Da3 31.Dxc3 Da1# 0-1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Klasse 3 

 
 

Kyrkjebø,Eirik − Solberg,Werner 
[C48] 
NM 2012, Klasse 3 (4), 09.07.2012 
[Tuft, Ole R] 

1.e4 Sc6 2.Sf3 Sf6 3.Sc3 e5 4.Lb5 d6 5.d4 
Sd7 6.0-0 Sxd4 7.Sxd4 exd4 8.Dxd4 a6 
9.La4 b5 10.Lb3 Lb7 11.Lf4 [11.a4! for å 
forhindre problematikk rundt c7−c5−c4 og 
fangede offiserer, var bedre.] 11...Sf6 
12.Tfe1 c5 Som vi skal se, kommer dette litt 
for sent. 13.Dd3 c4 Diagram  
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�+��������� 
�+�+�+����� 
��+���� ��+� 
�+�+�+�+�" 
#�+�+��$�+% 
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+�,�+��,�-.�/ 
0123456789 

 
14.Lxc4 Hvit hadde her en bedre mulighet, 
det kalde og rolige: [14.De2! da løperen på 
b3 ikke kan slås: 14...cxb3? 15.e5 dxe5 
16.Dxe5+ Le7 17.Tad1 og det er hvit som 
har en klar fordel.] 14...bxc4 15.Dxc4 Le7 

16.e5 [16.Tad1 0-0 17.e5 Sd7 18.exd6 Lf6 
19.Sd5B] 16...dxe5 17.Txe5 0-0 18.Td1 Ld6 
[18...Tc8! er det mest nøyaktige, i følge 
Fritz.] 19.Te2 Se8? Diagram  
 

��������	
 
�+������+� 
�+�+�+����� 
��+����+�+� 
�+�+�+�+�" 
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 Gir hvit mulighet til å oppnå avgjørende 
fordel. 20.Ted2? Det ser naturlig ut å doble 
tårnene mot den bundede løperen, men hvit 
overser sorts gode svar. Ved å slå på d6 
først vinner hvit offiser: [20.Lxd6 Sxd6 
21.Db4! med dobbelttrussel mot b7 og d6.] 
20...Dh4!! Au! Et knallgodt trekk! 21.Txd6 
Sxd6 22.Txd6 Tfe8 Hvit må dekke 
førsteraden... 23.Td1 [23.Se2 Te4-+] 
23...Dg4! og da avgjør dobbeltangrepet mot 
g2 og d1. 24.g3 Df3 0-1 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Partisamling, runde 3 Elite 
 
 
(1) IM Frode Olav Olsen Urkedal − GM Jon Ludvig Hammer 
(3), 09.07.2012 
 1.d4 Sf6 2.c4 g6 3.Sc3 d5 4.Sf3 Lg7 5.cxd5 Sxd5 6.e4 Sxc3 7.bxc3 c5 8.Le3 
Da5 9.Dd2 0-0 10.Tc1 Td8 11.d5 e6 12.c4 Dxd2+ 13.Kxd2 Sa6 14.h4 h6 15.Ld3 
f5 16.a3 fxe4 17.Lxe4 exd5 18.Lxg6 dxc4+ 19.Ke2 b5 20.Thd1 Le6 21.Le4 Tab8 
22.Txd8+ Txd8 23.Lb7 Sb8 24.Lxc5 Lb2 25.Tc2 c3 26.Ld4 Lb3 27.Txb2 Lc4+ 
28.Ke3 cxb2 29.Lxb2 Td3+ 30.Kf4 Sd7 31.Le4 Sc5 32.Lf5 Tb3 33.Ld4 Sd3+ 
34.Lxd3 Txd3 35.Lc5 a5 36.Se5 Td5 37.Lb6 a4 38.g4 Lf1 39.Ke4 Td2 40.Lc5 
Tc2 41.Kd5 Tb2 42.f4 Lh3 43.f5 Te2 ½-½ 
 
 

(2) IM Frode Elsness − FM Kjetil Stokke 
(3), 09.07.2012 
 1.d4 Sf6 2.c4 g6 3.Sc3 Lg7 4.e4 0-0 5.Sf3 d6 6.Le2 e5 7.0-0 exd4 8.Sxd4 Te8 
9.f3 Sc6 10.Le3 Sh5 11.Dd2 Sxd4 12.Lxd4 Sf4 13.Tfd1 Dg5 14.Lf1 Lxd4+ 
15.Dxd4 Se6 16.Df2 Dc5 17.Dxc5 dxc5 18.Sd5 Kg7 19.e5 Td8 20.Sxc7 Tb8 
21.Txd8 Sxd8 22.Td1 b6 23.Td5 Sc6 24.f4 Lf5 25.Td6 Sd4 26.Kf2 h5 27.g3 Tc8 
28.Sd5 Le6 29.Se3 Sf5 30.Sxf5+ gxf5 31.h4 Kf8 32.Le2 Ke7 33.b3 Th8 34.Lf3 
Th7 35.a3 Th6 36.a4 Th8 37.a5 Tb8 38.axb6 axb6 39.Lxh5 b5 40.Le2 bxc4 
41.Lxc4 Lxc4 42.bxc4 Tb4 43.Tf6 Txc4 44.Txf5 Tc2+ 45.Kf3 c4 46.Tf6 1-0 
 
 

(3) IM Espen Lie − GM Simen Agdestein 
(3), 09.07.2012 
 1.e4 e5 2.Sf3 Sc6 3.Lb5 a6 4.La4 Sf6 5.d3 d6 6.c3 g6 7.0-0 Lg7 8.Te1 0-0 9.d4 
Sd7 10.Lxc6 bxc6 11.dxe5 Sxe5 12.Sxe5 Lxe5 13.Sd2 Lg7 14.Sf3 Tb8 15.Dc2 
Lg4 16.Sd4 Ld7 17.Lf4 c5 18.Sb3 Dc8 19.Dd2 Te8 20.Sa5 Tb5 21.Sc4 Le6 
22.a4 Tb8 23.Sa5 Dd7 24.De2 Tb6 25.Lc1 f5 26.Sc4 Tbb8 27.exf5 Lxf5 28.Se3 
Dc6 29.Dd1 Le6 30.Sf1 d5 31.Tb1 d4 32.cxd4 cxd4 33.Lf4 Lb3 34.Txe8+ Dxe8 
35.Dc1 Tc8 36.a5 d3 37.Dd2 Db5 38.Se3 h5 39.Te1 g5 40.Lxg5 Dxg5 41.Dxd3 
Db5 42.Dg6 Dxa5 0-1 
 
 

(4) GM Rune Djurhuus − IM Erik Fossan 
(3), 09.07.2012 
 1.e4 d5 2.exd5 Sf6 3.c4 e6 4.Sf3 exd5 5.d4 Lb4+ 6.Sc3 0-0 7.Le2 dxc4 8.0-0 
Sc6 9.h3 Le6 10.Lg5 h6 11.Lh4 Le7 12.Dd2 Sd5 13.Lxe7 Dxe7 14.Lxc4 Sxc3 
15.Dxc3 Lxc4 16.Dxc4 Tad8 17.Tac1 Td7 18.a3 Dd6 19.Db5 Sxd4 20.Sxd4 Dxd4 
21.Dxb7 Db6 22.Dc6 Td2 23.b4 Ta2 24.Da4 Td8 25.Tc6 Txa3 26.Dxa3 Dxc6 
27.Dxa7 Db6 28.Da4 Tb8 29.Tb1 Db5 30.Dxb5 Txb5 31.Tc1 Txb4 32.Txc7 ½-½ 
 
 

 



(5) IM Atle Grønn − Kristian Stuvik Holm 
(3), 09.07.2012 
 1.d4 Sf6 2.Sf3 g6 3.Sc3 d5 4.Lf4 Lg7 5.Dd2 c6 6.Lh6 0-0 7.h4 Lf5 8.h5 gxh5 
9.Sg1 Lg6 10.Sf3 Kh8 11.Se5 Kg8 12.f3 c5 13.Lxg7 Kxg7 14.dxc5 Dc7 15.Dd4 
Sc6 16.Sxc6 bxc6 17.f4 Tfe8 18.e3 e5 19.fxe5 Dxe5 20.Kd2 Tad8 21.La6 Se4+ 
22.Kc1 Sxc3 23.bxc3 f6 24.Th3 Dg5 25.Tb1 Td7 26.Dd2 Te4 27.Tb4 Tg4 28.Lf1 
Te7 29.Tf4 Txe3 30.Txe3 Txf4 31.La6 Ta4 32.Te7+ Kh6 33.Dxg5+ fxg5 34.Lb7 
Txa2 35.Te2 Ta5 36.Te6 Txc5 37.Kd2 a5 38.Lxc6 h4 39.Td6 g4 40.Lxd5 Kg5 
41.c4 Kf4 42.Tf6+ Kg3 43.Tb6 h3 44.Tb3+ Kh2 45.g3 Tc8 46.Ta3 h5 47.Txa5 h4 
48.Ta1 Kxg3 49.Ke3 Te8+ 50.Kd4 h2 51.c5 Kf2 52.c6 g3 53.c4 h3 54.Ta2+ Te2 
55.c7 Lf5 56.Ta8 Td2+ 57.Ke5 Txd5+ 58.cxd5 h1D 59.Ta2+ Ke3 60.Ta3+ Kd2 
61.Ta2+ Kc3 62.Kxf5 Dxd5+ 63.Kg4 Dd7+ 64.Kxg3 Dxc7+ 65.Kxh3 Dh7+ 0-1 

 
 

(6) FM Brede Alex. Kvisvik − Bror Thanke 
(3), 09.07.2012 
 1.d4 Sf6 2.c4 e6 3.Sf3 Lb4+ 4.Sbd2 b6 5.a3 Lxd2+ 6.Dxd2 a5 7.b3 Lb7 8.e3 0-0 
9.Le2 d6 10.0-0 Sbd7 11.Lb2 De7 12.Dc2 c5 13.Tad1 Tfc8 14.Db1 Sf8 15.a4 
Sg6 16.Da1 Te8 17.Se1 Tad8 18.Sc2 e5 19.d5 e4 20.Sa3 Se5 21.Sb5 Lc8 22.h3 
h6 23.Td2 Lf5 24.Ld1 Dd7 25.Kh2 Sh7 26.Le2 Lxh3 27.Lxe5 Txe5 28.gxh3 Sg5 
29.Lg4 f5 30.Le2 Sxh3 31.Sxd6 Dxd6 32.Kxh3 Tf8 33.Tg1 g5 34.Kg2 f4 35.exf4 
Txf4 36.f3 exf3+ 37.Lxf3 Te3 38.Tf2 g4 39.Le2 h5 40.Db1 h4 41.Txf4 Tg3+ 
42.Kh1 Th3+ ½-½ 

 
 

(7) GM Berge Østenstad − Jon Kristian Haarr 
(3), 09.07.2012 
 1.c4 c6 2.e4 d5 3.cxd5 cxd5 4.exd5 Sf6 5.Sc3 Sxd5 6.Sf3 Sc6 7.Lb5 e6 8.0-0 
Le7 9.d4 0-0 10.Te1 Sf6 11.Lg5 h6 12.Lh4 a6 13.Lxc6 bxc6 14.Sa4 Tb8 15.Dc2 
Tb5 16.Tad1 Lb7 17.b3 Da5 18.Se5 Td8 19.Sc4 Dc7 20.Lg3 Dd7 21.Scb6 De8 
22.Lc7 Txd4 23.Txd4 c5 24.Tdd1 Dc6 25.f3 Dxc7 26.Sc4 Sd5 27.Sab2 La8 
28.Sd3 Lf6 29.Sde5 Tb8 30.Dd2 Tb4 31.Kh1 a5 32.Tb1 Lg5 33.Dc2 Lh4 34.Te2 
Lf6 35.Tf1 Sf4 36.Tee1 Sd5 37.Df2 Sf4 38.Dd2 Sd5 39.f4 g6 40.Df2 Kg7 41.Dd2 
h5 42.Tc1 h4 43.h3 a4 44.Sd3 Tb8 45.bxa4 Se7 46.Sce5 Td8 47.Df2 Sf5 
48.Sxc5 Da5 49.Tfd1 Sg3+ 50.Kh2 Ld5 51.Sed7 Txd7 52.Sxd7 Se4 53.De3 Lb2 
54.Sb6 Lxc1 55.Txc1 Lb7 56.Tc7 Da6 57.Dd4+ Kg8 58.Dd7 1-0 

 
 

(8) IM Nicolai Getz − IM Øystein Hole 
(3), 09.07.2012 
 1.Sf3 d5 2.c4 c6 3.e3 Sf6 4.Sc3 e6 5.b3 Ld6 6.Lb2 0-0 7.Le2 Sbd7 8.Dc2 De7 
9.0-0 a6 10.d4 b6 11.e4 dxe4 12.Sxe4 Sxe4 13.Dxe4 Lb7 14.Ld3 f5 15.De2 c5 
16.Tfe1 Tae8 17.dxc5 Sxc5 18.Lc2 Se4 19.Sd4 Lb4 20.f3 Lxe1 21.Txe1 Dc5 
22.fxe4 e5 23.b4 Dxb4 24.Sb3 fxe4 25.a3 De7 26.Lxe4 Lxe4 27.Dxe4 Tf4 
28.De2 Dc7 29.Sd2 Dc5+ 30.De3 Dxe3+ 31.Txe3 Tf5 32.g3 Td8 33.Lc3 h6 
34.Kg2 a5 35.Sf3 e4 36.Sd4 Tf7 37.Txe4 Tc7 38.c5 Txc5 39.Se6 Txc3 40.Sxd8 
Txa3 41.Sc6 Tc3 42.Sd4 a4 43.Te8+ Kf7 44.Tb8 Tc4 45.Tb7+ Kg8 46.Se6 a3 



47.Txg7+ Kh8 48.Ta7 Tc2+ 49.Kf3 a2 50.h4 b5 51.Sd4 Tb2 52.Ke4 b4 53.Kf5 
Tg2 54.Kg6 Txg3+ 55.Kxh6 Ta3 56.Txa3 bxa3 57.Sb3 Kg8 58.Kg6 Kh8 59.Sa1 
Kg8 60.h5 ½-½ 
 
 

(9) Benjamin Arvola − FM Espen Forså 
(3), 09.07.2012 
 1.d4 e6 2.c4 b6 3.Sf3 Lb7 4.e3 Sf6 5.Le2 d5 6.cxd5 exd5 7.0-0 Ld6 8.b4 0-0 
9.a3 Se4 10.Lb2 Sd7 11.Se5 De7 12.Sxd7 Dxd7 13.Sd2 f5 14.Sf3 f4 15.exf4 
Lxf4 16.Se5 De7 17.Ld3 Lxh2+ 18.Kxh2 Dh4+ 19.Kg1 Sxf2 20.Lxh7+ Kxh7 
21.Dc2+ Se4 22.Tf3 Txf3 23.gxf3 Dg3+ 24.Dg2 Dxg2+ 25.Kxg2 Sg5 26.Kg3 Te8 
27.Kg4 Se6 28.f4 La6 29.Th1+ Kg8 30.f5 Le2+ 31.Kh4 Sf8 32.Th2 Ld1 33.Th1 
Le2 34.Th2 Ld1 35.Th1 Lc2 36.Tc1 Lxf5 37.Txc7 a5 38.Tb7 Te6 39.bxa5 bxa5 
40.Lc3 Ta6 41.Tb5 Sg6+ ½-½ 
 
 

(10) FM Stig Tjomsland − FM Andreas G.R. Moen 
(3), 09.07.2012 
 1.d4 d5 2.c4 c6 3.Sf3 Sf6 4.Sc3 e6 5.e3 Sbd7 6.Ld3 dxc4 7.Lxc4 b5 8.Ld3 Ld6 
9.0-0 0-0 10.e4 e5 11.h3 Te8 12.Lg5 Lb7 13.Tc1 h6 14.Lh4 exd4 15.Sxd4 Lf4 
16.Sf5 b4 17.Sa4 Lxc1 18.Dxc1 Da5 19.b3 La6 20.Lxa6 Dxa6 21.f3 Te6 22.Td1 
c5 23.Df4 c4 24.Dg3 Sh5 25.Dg4 c3 26.Lf2 c2 27.Tc1 De2 28.Sb2 Sdf6 29.Dh4 
Td8 30.Sd4 Dd2 31.Txc2 Dxc2 32.Sxc2 g5 33.Lb6 gxh4 34.Lxd8 Td6 35.Lxf6 
Sxf6 36.Sxb4 Td2 37.Sc4 Td1+ 38.Kf2 Sh5 39.Sc6 Ta1 40.a4 Sf4 41.Sxa7 Ta2+ 
42.Kf1 Sxg2 43.Sc6 Sf4 44.Se7+ Kf8 45.Sf5 Th2 46.Kg1 Ta2 47.Kf1 Sxh3 
48.Sxh4 Sf4 49.Sf5 h5 50.a5 Sd3 51.Kg1 Sb4 52.Sd4 Kg7 53.f4 Kh7 54.e5 h4 
55.f5 Kg7 56.Kh1 Sd5 57.Sf3 h3 58.Sg1 Sf4 59.Sf3 Sh5 60.Se3 Te2 61.Sf1 Ta2 
62.Kg1 Ta1 63.Kf2 Txa5 64.S1h2 Ta2+ 65.Ke3 Tb2 66.Ke4 Txb3 67.f6+ Kg6 
68.Sh4+ Kh7 69.Kf5 Tb4 70.S4f3 Sg3+ 71.Kg5 Kg8 72.Sg4 Sf1 73.e6 fxe6 
74.Sge5 h2 75.Sxh2 Sxh2 76.Kg6 Tg4+ 77.Sxg4 Sxg4 78.f7+ Kf8 79.Kg5 Kxf7 
80.Kxg4 Kf6 81.Kf4 ½-½ 
 
 

Partisamling, runde 4 Elite 
 
 
(1) GM Jon Ludvig Hammer − IM Frode Elsness 
(4), 09.07.2012 
 1.d4 Sf6 2.c4 g6 3.f3 Lg7 4.e4 d6 5.Sc3 0-0 6.Sge2 a6 7.Le3 Sbd7 8.Sg3 c5 
9.d5 b5 10.cxb5 Da5 11.a4 axb5 12.Lxb5 La6 13.Ld2 c4 14.De2 Db4 15.0-0 
Lxb5 16.Sxb5 Dxb2 17.Tfb1 Dc2 18.Tc1 Db2 19.Tab1 Da2 20.Ta1 Db2 21.Tab1 
Da2 22.Sc3 Da3 23.Dxc4 Dc5+ 24.Dxc5 Sxc5 25.Sge2 Sxa4 26.Sxa4 ½-½ 
 
 

 
 



(2) GM Simen Agdestein − IM Frode Olav Olsen Urkedal 
(4), 09.07.2012 
 1.d4 Sf6 2.c4 e6 3.g3 Lb4+ 4.Ld2 De7 5.Lg2 Sc6 6.e3 e5 7.d5 Lxd2+ 8.Dxd2 
Sb8 9.Sc3 d6 10.Sge2 0-0 11.h3 Sbd7 12.g4 Sb6 13.b3 a5 14.Sg3 Sfd7 15.0-0 
Sc5 16.f4 Dh4 17.Sce2 exf4 18.exf4 f5 19.g5 Ld7 20.Kh2 h6 21.gxh6 Dxh6 
22.Tac1 Dh4 23.Tc3 Tae8 24.Sd4 Te7 25.Sf3 Dxg3+ 26.Kxg3 Se4+ 27.Kh2 
Sxd2 28.Sxd2 Te2 29.Td1 Le8 30.Kg1 Lh5 31.Lf1 Te7 32.Tdc1 Sd7 33.a3 Tfe8 
34.b4 axb4 35.axb4 Sf6 36.Lg2 Le2 37.Sb3 Sh5 38.Sd4 Sxf4 39.Sxf5 ½-½ 

 
 

(3) Kristian Stuvik Holm − GM Berge Østenstad 
(4), 09.07.2012 
 1.Sf3 Sf6 2.c4 c5 3.g3 d5 4.Lg2 Sc6 5.cxd5 Sxd5 6.Sc3 Sc7 7.d3 e5 8.0-0 Le7 
9.Sd2 Ld7 10.a4 b6 11.Sc4 0-0 12.Se3 Tb8 13.Sed5 Sxd5 14.Sxd5 Ld6 15.Ld2 
Se7 16.Dc2 Le6 17.Se3 Dd7 18.Sc4 Sc6 19.Lxc6 Dxc6 20.Sxd6 Dxd6 21.Tfc1 
a5 22.Lc3 f5 23.f3 Tbc8 24.Kg2 Tcd8 25.Dd2 Lc8 26.De3 Tde8 27.Td1 Lb7 
28.Kg1 Dg6 29.Tac1 Te6 30.Kf1 De8 31.b3 De7 32.Ke1 Te8 33.Kf1 Th6 34.Kg1 
De6 35.Tb1 Ld5 36.Td2 Tg6 37.Df2 f4 38.g4 h5 39.h3 hxg4 40.hxg4 Th6 41.Dg2 
Kf7 42.Tdb2 Teh8 43.Le1 Th3 44.e4 fxe3 45.Lg3 Dxg4 46.fxg4 Th1+ 0-1 
 
 

(4) FM Kjetil Stokke − GM Rune Djurhuus 
(4), 09.07.2012 
 1.Sf3 e6 2.g3 c5 3.Lg2 Sc6 4.0-0 g6 5.d4 cxd4 6.Sxd4 Db6 7.Le3 Lc5 8.Lxc6 
bxc6 9.Sc3 Db7 10.Sf5 gxf5 11.Lxc5 d5 12.Dd4 f6 13.La3 Kf7 14.Sa4 Db5 15.e3 
Se7 16.b3 e5 17.Dc5 Dxc5 18.Sxc5 h5 19.f4 h4 20.Lb2 hxg3 21.hxg3 Sg6 
22.Kg2 Le6 23.Th1 Ke7 24.Txh8 Txh8 25.Th1 Txh1 26.Kxh1 Kd6 27.La3 Lc8 
28.Kg2 Kc7 29.Kf2 Sf8 30.Sa6+ Lxa6 31.Lxf8 Lc8 32.Le7 Kd7 33.Lxf6 exf4 
34.exf4 c5 35.Ke3 Kc6 36.a3 a5 37.a4 Kb6 38.Ld8+ Ka6 39.c3 Le6 40.Kd2 Ld7 
41.Kc2 Le8 42.Kb2 Lh5 43.Le7 Kb6 44.b4 cxb4 45.cxb4 axb4 46.Lxb4 ½-½ 
 
 

(5) IM Erik Fossan − FM Brede Alex. Kvisvik 
(4), 09.07.2012 
 1.e4 e5 2.Sf3 Sc6 3.Lc4 Lc5 4.c3 Sf6 5.d3 a6 6.Sbd2 La7 7.h3 0-0 8.Lb3 d6 
9.Sf1 Se7 10.Lg5 Sg6 11.Sh4 Kh8 12.Dd2 h6 13.Sxg6+ fxg6 14.Le3 d5 15.Lxa7 
½-½ 
 
 

(6) Bror Thanke − IM Espen Lie 
(4), 09.07.2012 
 1.d4 d6 2.e4 Sf6 3.Sc3 e5 4.dxe5 dxe5 5.Dxd8+ Kxd8 6.Lg5 Le6 7.0-0-0+ Kc8 
8.Sf3 Sbd7 9.Ld3 h6 10.Lxf6 gxf6 11.Thf1 Lb4 12.Sd5 Lc5 13.a3 a5 14.Sh4 c6 
15.Se3 Lxe3+ 16.fxe3 Kd8 17.Sf5 Lxf5 18.Txf5 Ke7 19.Th5 Tag8 20.Td2 Tg4 
21.Tf2 Sc5 22.Thf5 Tg6 23.g3 h5 24.b4 axb4 25.axb4 Se6 26.h4 Sg7 27.T5f3 
Se8 28.c4 Sc7 29.Ta2 Sa6 30.Ta4 Td8 31.Lc2 Tdg8 32.Kd2 Txg3 33.Txg3 Txg3 
34.Ld1 Tg2+ 35.Kc3 Th2 36.Lxh5 Txh4 37.Le2 Txe4 38.Kd3 Th4 39.Kc3 f5 40.c5 
Sxc5 0-1 



 
 

(7) IM Øystein Hole − IM Atle Grønn 
(4), 09.07.2012 
 1.Sf3 c5 2.c4 Sc6 3.d4 cxd4 4.Sxd4 Db6 5.Sb3 Sf6 6.Sc3 e6 7.e3 Le7 8.Le2 d6 
9.0-0 0-0 10.e4 Ld7 11.Le3 Dc7 12.Tc1 Tfd8 13.f4 Tac8 14.Lf3 Db8 15.De2 Lf8 
16.Tfd1 b6 17.g4 Se8 18.Dg2 Sb4 19.a3 Sa6 20.Sd4 e5 21.Sf5 Sac7 22.g5 Kh8 
23.Lg4 exf4 24.Lxf4 Se6 25.Sd5 Sxf4 26.Sxf4 b5 27.Dh3 Db6+ 28.Kf1 Txc4 
29.Txc4 bxc4 30.g6 fxg6 31.Sxg6+ Kg8 32.Sfe7+ Kf7 33.Lxd7 d5 34.Sxf8 Kxe7 
35.Lxe8 Kxf8 36.Lh5 d4 37.Df3+ Kg8 38.Lf7+ Kh8 39.Lxc4 Dxb2 40.Kg1 Db6 
41.Kh1 Dd6 42.Ld5 De5 43.Df2 d3 44.Txd3 Tb8 45.Tb3 Tc8 46.Tf3 Tc1+ 47.Kg2 
Dg5+ 48.Tg3 1-0 
 
 

(8) Jon Kristian Haarr − IM Nicolai Getz 
(4), 09.07.2012 
 1.e4 c5 2.Sf3 e6 3.c3 d5 4.exd5 Dxd5 5.d4 Sf6 6.Le2 Le7 7.0-0 0-0 8.dxc5 Dxc5 
9.Sbd2 Dc7 10.Sb3 h6 11.Sbd4 a6 12.c4 e5 13.Sc2 Td8 14.De1 Sc6 15.b3 Lf5 
16.Se3 Lh7 17.a3 Sd4 18.Sxd4 exd4 19.Sd1 Ld6 20.g3 Te8 21.Dd2 Se4 22.Da2 
Lxg3 23.fxg3 Sxg3 24.Lf4 Dxf4 25.Txf4 Sxe2+ 26.Dxe2 Txe2 27.Txd4 Tae8 
28.Sf2 Lc2 29.b4 La4 30.Kf1 Lc6 31.a4 Tc2 32.b5 Lf3 33.Kg1 Te6 34.Sd3 Tg6+ 
35.Kf1 Le2+ 36.Ke1 Tg1+ 0-1 
 
 

(9) FM Andreas G.R. Moen − Benjamin Arvola 
(4), 09.07.2012 
 1.e4 e5 2.Sf3 Sc6 3.Lb5 a6 4.La4 Sf6 5.0-0 Le7 6.Te1 b5 7.Lb3 0-0 8.a4 Lb7 
9.d3 d6 10.Sbd2 Sa5 11.La2 c5 12.Sf1 h6 13.Se3 Te8 14.Ld2 Sc6 15.Sf5 Lf8 
16.S3h4 d5 17.exd5 Sxd5 18.Dg4 Kh8 19.Df3 Scb4 20.Lxb4 cxb4 21.Se3 Sxe3 
22.Dxb7 Te7 23.Df3 Sxc2 24.Lxf7 Txf7 25.Dxf7 Dxh4 26.Te4 De7 27.Dxe7 Lxe7 
28.Tc1 b3 29.Kf1 bxa4 30.Txa4 Lb4 31.Ke2 a5 32.Kd1 Kg8 33.Ke2 Tc8 34.Taa1 
Kf7 35.Tab1 a4 36.h4 Ke6 37.h5 a3 38.bxa3 Lxa3 39.Td1 Sd4+ 40.Ke3 b2 
41.Td2 Tc1 42.Tdxb2 Lxb2 43.Txb2 Te1+ 44.Kd2 Te2+ 45.Kc3 Txb2 46.Kxb2 0-
1 
 
 

(10) FM Espen Forså − FM Stig Tjomsland 
(4), 09.07.2012 
 1.c4 e5 2.g3 Sf6 3.Lg2 d5 4.cxd5 Sxd5 5.Sc3 Sb6 6.Sf3 Sc6 7.0-0 Le7 8.a3 0-0 
9.b4 Le6 10.Tb1 f6 11.d3 Sd4 12.Sd2 c6 13.Sce4 Ld5 14.Lb2 f5 15.Lxd4 exd4 
16.Sc5 Lxc5 17.bxc5 Lxg2 18.Kxg2 Dd5+ 19.Sf3 Dxc5 20.Db3+ Kh8 21.Tfc1 De7 
22.Sxd4 c5 23.De6 Dc7 24.Sb5 Dd8 25.Sd6 Dc7 26.Sb5 Dd8 27.Txc5 Tf6 
28.De3 f4 29.De4 Df8 30.Th5 g6 31.Te5 fxg3 32.fxg3 Tf7 33.Te6 Td8 34.Sd6 
Tf2+ 35.Kg1 Tf6 36.De5 Sd7 37.Txf6 Sxe5 38.Txf8+ Txf8 39.Txb7 Sc6 40.e3 
Se5 41.d4 Sf3+ 42.Kg2 Se1+ 43.Kh3 Tf2 44.Se4 Tf5 45.d5 Sc2 46.g4 Tf8 47.g5 
Tf3+ 48.Kg2 Se1+ 49.Kg1 Tf5 50.d6 Sf3+ 51.Kg2 Se1+ 52.Kg3 h5 53.gxh6 Tf3+ 
54.Kg4 1-0 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SJAKKHISTORISK TIRSDAG!  
 
 

Foreningen "Sjakkhistorisk forum" inviterer 
alle interesserte til temakveld tirsdag klokka 
18.30.  
 
Programmet er:  
 
- "Sjakkbrikkene fra Lewis - Norges glemte 
nasjonalskatt", foredrag ved Morten 
Lilleøren  
 
- Norges Sjakkforbunds 100 års 
jubileumsbok, ved Øystein Brekke  
 
- Årsmøte 2012 i "Sjakkhistorisk forum"  
 
Arrangementet er i Auditoriet ved siden av 
NM-kantina, altså samme sted der 
kongressen var.  
Gratis deltagelse. Velkommen! 
 
vennlig hilsen  
Øystein Brekke  
leder i "Sjakkhistorisk forum"  
http://sjakkhistorie.no/ 
 


